
CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom cheval

Indoor 20 X 40 puis 20 X 60

Pays

52 Initiation 4 Poneys9:00 SOMMER Amélie Leybuchts Cliff

23 Initiation 4 Poneys9:06 SIMONS Marie Barbie

2 Initiation 4 Poneys9:12 HEGGEN Eva Carolina

36 Initiation 4 cheval9:24 FUNKEN Kay Emily 152

28 Initiation 4 cheval9:30 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron

33 Initiation 4 cheval9:36 ERNST Celine Faienza

49 Initiation 4 cheval9:42 SMEYERS Sophie Ata Altyn D'akhal

42 Initiation 4 cheval9:48 LONAY Marie Xavier T.

21 Initiation 4 cheval9:54 SWINNEN Pauline Black Star des Flaches

39 Initiation 4 cheval10:00 SIMON Mathieu Funnyried

34 Initiation 4 cheval10:06 FUNKEN Kay Malcolm Sun vom Fidelesch

2 Initiation 5 Poneys10:18 HEGGEN Eva Carolina

23 Initiation 5 Poneys10:24 SIMONS Marie Barbie

52 Initiation 5 Poneys10:30 SOMMER Amélie Leybuchts Cliff

1 Initiation 5 cheval10:48 DELHEZ Amandine Vandetto

26 N1.4 - niv. I cheval10:55 FOX Clementine Capsule

17 N1.4 - niv. I cheval11:01 PLETSERS Pauline Upsylone du Werfat

40 N1.4 - niv. I cheval11:07 SCIASCIA Cynthia Harry Potter de l'Aube

34 N1.4 - niv. I cheval11:13 FUNKEN Kay Malcolm Sun vom Fidelesch

50 N1.4 - niv. I cheval11:19 JENNEKENS Melissa Shagal

51 N1.4 - niv. I cheval11:25 PLUMIER Nathalie Elco De Hacboister

43 N1.4 - niv. I cheval11:31 CIAMMAGLICHELLA Sarah Cesar

30 N1.4 - niv. I cheval11:37 BOLLE Onika Tyra

28 N1.4 - niv. I cheval11:43 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron

29 N1.4 - niv. I cheval11:49 PIERART Julien Dolce Classic
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom cheval

Indoor 20 X 40 puis 20 X 60

Pays

33 N1.4 - niv. I cheval11:55 ERNST Celine Faienza

42 N1.4 - niv. I cheval12:01 LONAY Marie Xavier T.

39 N1.4 - niv. I cheval12:07 SIMON Mathieu Funnyried

49 N1.4 - niv. I cheval12:13 SMEYERS Sophie Ata Altyn D'akhal

36 N1.4 - niv. I cheval12:19 FUNKEN Kay Emily 152

5 Initiation 4 cheval12:31 SOMMER Elisa Nalou

37 Initiation 4 cheval12:37 LESSAIN Romy Butterfly

6 Initiation 4 cheval12:43 LUYMOEYEN Chloé Flos De La Boverie

44 Initiation 4 cheval12:49 MATHEY Anne-catherine Vasco Du Pierroy

41 Initiation 4 cheval12:55 RIBAUVILLE Margaux Perceval Des Boisets

47 Initiation 4 cheval13:01 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle

18 Initiation 5 cheval13:27 CROISSANT Therese Avanti

24 Initiation 5 cheval13:33 BERNABEO Laetitia Taskia

45 Initiation 5 cheval13:39 PIERART Julien Demming Classic

22 Initiation 5 cheval13:45 BOLLE Onika Don Macho

46 Initiation 5 cheval13:51 SERON Stéphanie quick step de l'heribus

50 Initiation 5 cheval13:57 DROOGMANS Jennifer Shagal

48 Initiation 5 cheval14:03 FANNI Deborah Guess de la Levée de Limb

6 Initiation 5 cheval14:09 LUYMOEYEN Chloé Flos De La Boverie

37 Initiation 5 cheval14:15 LESSAIN Romy Butterfly

5 Initiation 5 cheval14:21 SOMMER Elisa Nalou

41 Initiation 5 cheval14:27 RIBAUVILLE Margaux Perceval Des Boisets

44 Initiation 5 cheval14:33 MATHEY Anne-catherine Vasco Du Pierroy

47 Initiation 5 cheval14:39 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle

19 N1.4 - niv. 2 cheval14:45 PAROTTE Dimitri Delpiero Van Ten Bosch
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom cheval

Indoor 20 X 40 puis 20 X 60

Pays

4 RLM niv. III14:52 CAMBRON Virginie Nembo De Lacousance

14 RLM niv. III14:58 COLARD Aurore Ziezo

10 N2.4 - niv. II15:34 TECQMENNE Michel Sirella de la Fagne

35 N2.4 - niv. II15:41 CHAPELLE Anais Della

15 N2.4 - niv. II15:48 DUMONT Amandine Flash Dance

12 N2.4 - niv. II15:55 JAMOTTE Steffy Anabel de la Tasseniere

32 N2.4 - niv. II16:02 LAURENT Catherine Bolero

19 N2.4 - niv. II16:09 PAROTTE Dimitri Delpiero Van Ten Bosch

13 N2.4 - niv. II16:16 CAUWENBERGH Martine Arnold M

20 N2.4 - niv. II16:23 RIETJENS Ornella Chandra Z

16 N2.4 - niv. II16:30 KARAZIAK Florence Zorro

11 N2.4 - niv. II16:37 KEUTGEN Aline Goldfinger des Waides Ewa

38 N2.4 - niv. II16:44 BURNIAT Francois Orfebre Cen

31 N2.4 - niv. II16:51 VIEILLEVOIE Esthelle Quif Quif Groudier

7 N2.4 - niv. II16:58 LEJEUNE Jean-Philippe Avril

14 N3.5 - niv. III17:13 COLARD Aurore Ziezo

27 N3.5 - niv. III17:20 PAROTTE Dimitri Bonty

4 N3.5 - niv. III17:27 CAMBRON Virginie Nembo De Lacousance

25 N3.5 - niv. III17:34 DUMONT Amandine Donna De Emeschbach

3 N3.5 - niv. III17:41 PHILIPPART Zoe El Rambo  W  Van De Prins

9 N3.5 - niv. III17:48 QUIRIN Laurent Edivina

8 N3.5 - niv. III17:55 LAUWERENS Jessica Shelley
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CE La Belle Fleur (Cheratte)

Heures de départ

Place du concours

C.E. de la Belle Fleur
Rue Petoumont 8

4602 Cheratte

Avis aux cavaliers:
Les reprises N2.4 et N3.5 se dérouleront sur une piste

20 x 60
Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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